
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790172

Prodej samostatného RD, 250 m2, Bitozeves, Nehasice (okres Louny)

Prodej rodinného domu v Bitozevsi
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884933 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bitozeves, Nehasice (okres Louny)

Prodej rodinného domu v Bitozevsi

Prodej rodinného domu s hospodářskými budovami, stodolou a
pergolou s pozemkem o celkové výměře 1561 m2  v obci Nehasice.
Jedná se o bývalou zemědělskou usedlost, která byla v roce 2022
zrekonstruována. V domě se nachází nová dlažba a PVC, dále jsou
vyměněna okna za plastová. Objekt se nachází v centru obce a svojí
polohou skýtá naprosté soukromí. Na pozemku jsou patrové
zemědělské budovy - chlévy, brána s vjezdem a další patrový objekt,
který tvoří uzavřené nádvoří. Obec Nehasice se nachází cca 6 km od
Žatce, nedaleko najdeme také městys Postoloprty a průmyslovou
zonu Triangle, která nabízí dostatek pracovních míst. Nemovitost je
vhodná pro klienty, kteří hledají klid a soukromí. .

CENA: (za nemovitost) 7 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1558

Vybavení lodžie
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790172

Prodej samostatného RD, 250 m2, Bitozeves, Nehasice (okres Louny)

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2022

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 250

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Přibíková Klára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


